@0} UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

PPGCTA

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO
EM CIENCA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

RESULTADO DA SELEGCAO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
DE ALIMENTOS - EDITAL N2 17/2020/DIREGAO GERAL/UDESC OESTE

A Comissdo de Selecdo e Bolsas, do Programa de Pds-Graduagdo em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos, da
Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuicdes, divulga segundo o Edital N2
17/2020/Direcdo Geral/Udesc Oeste, a ordem de classificagdo, por CPF dos candidatos, e respectivos
orientadores confirmados dos 10 (dez) selecionados para matricula.

Classificacao
1

O 00O NO UL b WN

N NNNNNNRRRRRRBRRRR
U D WNRPROWOVLONOODUD WNIERERO

Candidato por CPF

054.556.983-46
065.423.639-98
607.155.623-63
009.909.649-81
027.853.380-90
017.533.412-99
059.909.406-02
083.804.049-71
032.508.662-10
085.422.039-92
108.672.154-37
076.379.539-98
008.158.529-24
825.058.531-34
078.465.649-51
073.008.099-44
702.281.424-40
013.485.292-37
085.342.679-10
078.084.019-43
060.137.549-18
015.374.273-93
093.954.609-46
036.352.279-43
071.349.429.-88
029.870.140-58

Orientador Confirmado
Alessandro Cazonatto Galvao
Alexandre Tadeu Paulino
Elisandra Rigo

Darlene Cavalheiro

Cristiano André Steffens
Alessandro Cazonatto Galvao
Ana Luiza Bachmann Schogor
Cleuzir da Luz

Darlene Cavalheiro

Weber da Silva Robazza

Os candidatos selecionados, até a 102 colocagao, deverdo enviar, conforme item 5.1 do Edital, a Confirmacao de
Matricula com o aceite do orientador (Anexo IV) devidamente assinada e digitalizada, para o e-mail
selecao.ppgcta@udesc.br, até o dia 11 de dezembro de 2020. O modelo de confirmagdo de matricula encontra-
se no Anexo do Edital N2 17/2020/Dire¢do Geral/Udesc Oeste: https://www.udesc.br/ceo/cpgcta/publicacoes

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino
Presidente da Comissdo de Selecdo e Bolsas

Pinhalzinho/SC, 26 de novembro de 2020.

O original deste documento é eletrénico e foi assinado utilizando Assinatura Digital SGP-e por WEBER DA SILVA ROBAZZI e ALEXANDRE TADEU PAULINO e ANDREIA ZILIO DINON e ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO em 27/11/2020 as 15:48:26, conforme Decreto Estadual n° 39, de 21 de fevereiro de 2019.

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o0 site https:/portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00030742/2020 e o cddigo D1VK78G3.

I
(%)



