

**RESULTADO DA SELEÇÃO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE ALIMENTOS – EDITAL Nº 17/2020/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE**

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga segundo o Edital Nº 17/2020/Direção Geral/Udesc Oeste, a ordem de classificação, por CPF dos candidatos, e respectivos orientadores confirmados dos 10 (dez) selecionados para matrícula.

Classificação	Candidato por CPF	Orientador Confirmado
1	054.556.983-46	Alessandro Cazonatto Galvão
2	065.423.639-98	Alexandre Tadeu Paulino
3	607.155.623-63	Elisandra Rigo
4	009.909.649-81	Darlene Cavalheiro
5	027.853.380-90	Cristiano André Steffens
6	017.533.412-99	Alessandro Cazonatto Galvão
7	059.909.406-02	Ana Luiza Bachmann Schogor
8	083.804.049-71	Cleuzir da Luz
9	032.508.662-10	Darlene Cavalheiro
10	085.422.039-92	Weber da Silva Robazza
11	108.672.154-37	
12	076.379.539-98	
13	008.158.529-24	
14	825.058.531-34	
15	078.465.649-51	
16	073.008.099-44	
17	702.281.424-40	
18	013.485.292-37	
19	085.342.679-10	
20	078.084.019-43	
21	060.137.549-18	
22	015.374.273-93	
23	093.954.609-46	
24	036.352.279-43	
25	071.349.429.-88	
26	029.870.140-58	

Os candidatos selecionados, até a 10ª colocação, deverão enviar, conforme item 5.1 do Edital, a Confirmação de Matrícula com o aceite do orientador (Anexo IV) devidamente assinada e digitalizada, para o e-mail selecao.ppgcta@udesc.br, até o dia 11 de dezembro de 2020. O modelo de confirmação de matrícula encontra-se no Anexo do Edital Nº 17/2020/Direção Geral/Udesc Oeste: <https://www.udesc.br/ceo/cpgcta/publicacoes>

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino
 Presidente da Comissão de Seleção e Bolsas

Pinhalzinho/SC, 26 de novembro de 2020.